

reserverade för projektbidrag och start- och introduktionsbidrag. Inräknat de beslut som organisations- och föreningsutskottet och socialnämnden föreslås fatta vid sammanträdet 2013-10-22 har beslut tagits som innebär utbetalning av sammanlagt 7,2 miljoner kronor i projekt- och tilläggsbidrag under år 2013. Förvaltningen föreslår att utskottet godkänner redovisningen.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 24 september 2013.

### **Förslag till beslut**

Ordföranden Yvonne Fernell-Ingelström (M) föreslog, med instämmande från övriga ledamöter, att utskottet skulle godkänna redovisning och lägga rapporten till handlingarna.

## **§ 6**

### **Maktlekar och utsatta barn**

#### **Projektansökan från föreningen ALMAeuropa**

Dnr 10.1-99/2013

### **Organisations- och föreningsutskottets beslut**

Organisations- och föreningsutskottet beslutade att avslå projektansökan från ALMAeuropa om 296 000 kronor för projektet Maktlekar och utsatta barn.

### **Ärendet**

Föreningen Almaeuropa ansöker om 296 000 kr i projektbidrag hos organisations- och föreningsutskottet (OFU) för att utveckla en metod med tillhörande material i syfte att förebygga att barn far illa av så kallade maktlekar. Målgruppen är barn i åldern 8 – 12 år, med särskild inriktning på utsatta barn och vuxna som arbetar med barn. Förvaltningen anser att projektet endast i begränsad omfattning är kompletterande till socialnämndens verksamhet och föreslår därför att OFU avslår ansökan.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 11 september 2013.

### **Förslag till beslut**

Ordföranden Yvonne Fernell-Ingelström (M) föreslog, med instämmande från övriga ledamöter, att utskottet skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

**§ 7****Pappa äter sallad – Ett projekt för att skapa medvetenhet om Khatmissbruk****Projektansökan från Medborgarskolan Stockholmsregionen**

Dnr 10.1-554/2013

**Organisations- och föreningsutskottets beslut**

Organisations- och föreningsutskottet beslutade att avslå ansökan från Medborgarskolan Stockholmsregionen om 288 000 kronor för projektet ”Pappa äter sallad”.

**Ärendet**

Medborgarskolan Stockholmsregionen ansöker om 288 000 kr i bidrag till projektet ”Pappa äter sallad – Ett projekt för att skapa medvetenhet om khatmissbruk” för perioden 2013-11-01 – 2015-04-30. Projektet planerar en föreläsningsserie med tio föreläsningar med inbjudna representanter från polis, tull, beroendemottagning, socialförvaltning etc. Vidare planerar föreningen att ta fram ett informationsmaterial om khat på olika språk som ska användas i studiecirkelarna. Projektets målgrupp är folkgrupper som använder khat i Tensta, Rinkeby, Kista och Spånga med omnejd.

Förvaltningen anser att studiecirkelverksamheten för khatmissbrukande somalier bör finansieras av de medel som staten årligen delar ut till studieförbundens folkbildningsverksamhet och inte av organisations- och föreningsutskottet. Förvaltningen föreslår därför att organisations- och föreningsutskottet (OFU) avslår ansökan från Medborgarskolan Stockholmsregionen om 288 000 kr för projektet ”Pappa äter sallad”.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 9 september 2013.

**Förslag till beslut**

Ordföranden Yvonne Fernell-Ingelström (M) föreslog, med instämmande från samtliga ledamöter, att utskottet skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

**Socialförvaltningen**

Avdelningen för stadsövergripande sociala frågor

Swedenborgsgatan 20  
106 64 Stockholm